福建省建筑业协会工程建设项目招标投标分会
福 州 市 建 设 工 程 招 标 投 标 协 会

闽建协招〔2016〕 2 号

关于举办
《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》宣贯辅导暨招标代理业务研讨班的补充   通知
各有关单位：
关于举办《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》宣贯辅导暨招标代理业务研讨班分为两期：

第一期时间为2016年2月26日

第二期时间为2016年2月28日

上午9：30—12：00 报到

下午14：30—17：30宣贯、研讨

请各参研学员准时参加。

    特此通知
福建省建筑业协会               福州市建设工程

工程建设项目招标投标分会            招标投标协会
                       2016年2月22日